
ZARZĄDZENIE Nr 57/2010

Wójta Gminy Dubeninki z dnia 31.12.2010 r.

w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego za uczestnictwo w działaniu
ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym.

Na podstawie art 23ust. 1,2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie
przeciwpożarowej (Dz U Nr 31, poz 351) zarządzam co następuje.

                                                                    § 1

Członek ochotniczej straży pożarnej otrzymuje z budżetu gminy ekwiwalent za każdą
godzinę udziału:

1. W szkoleniu organizowanym przez Państwową Straż Pożarną 7,00
zł/godz. słownie (siedem złotych).

2. W działaniu ratowniczo – gaśniczym 12,00/godz. słownie (dwanaście
złotych).

                                                                         § 2

Zarządzenie wchodzi z dniem powzięcia.


